
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji 

Na podstawie § 3 ust.5 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert na nieodpłatne udostępnienie miejsca 
w pomieszczeniu biurowym w budynku SOK przy ul. T. Noniewicza 71 organizacjom 
pozarządowym, które prowadzą działalność kulturalno-społeczną ukierunkowaną na dzieci, młodzież 
i osoby dorosłe, niepełnosprawne, w tym zagrożone wykluczeniem społecznym, powołuję Komisję 
Konkursową w składzie: 

1) Dorota Skłodowska, przewodnicząca Komisji; 

2) Anna Naszkiewicz; 

3) Joanna Sztelmer-Stabińska; 

4) Dorota Klimko; 

5) Grzegorz Świerzbin. 

§ 2.  

Komisja Konkursowa zaopiniuje złożone oferty według kryteriów określonych w pkt. V. 
„Zaproszenia do współpracy z SOK organizacji pozarządowych”, sporządzi protokół i przedstawi 
Dyrektorowi Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

§ 3.  

Termin posiedzenia Komisji, o której mowa w par.1 ustalam na 11 lutego 2022 r. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Dyrektora 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643BA46D-0B9B-4AFD-B1E8-3F789E7EE73C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-28T14:31:14+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




